2023 年 4 月 20 日

関係各位

一般財団法人地域公共人材開発機構

代表理事 新川達郎

（ご案内）複数プログラムの資格申請の際の資格申請料の割引につきまして

拝啓 平素は弊機構へのご理解、ご協力、誠にありがとうございます。

さて、これまで資格申請料は、地域公共政策士 13,200 円（税込）、初級地域公共政策士

3,300 円（税込）の設定しかございませんでしたが、このたび複数プログラム修了の際の追

加資格申請料を割り引かせていただくことになりました。

今年度よりそれぞれ下記の通りとさせていただきますので、よろしくお願いいたします。

敬具

記

＜地域公共政策士＞

資格申請料   ￥13,200（税込）

追加資格申請料 ￥3,300（税込） （2 プログラム目以降）

＜初級地域公共政策士＞

資格申請料   ￥3,300（税込）

追加資格申請料 ¥2,200（税込） （２プログラム目以降）

◎資格認定証、資格認定番号につきましては、プログラムごとに発行いたします。

◎修了したプログラム数を★の数で表します。

以上

なお、GPM プログラムとの同時取得の場合は、割引対象とはなりませんので、

ご了承ください。